
中津市コミュニティバス

＜三保線＞　路線図＆時刻表
：フリー乗降区間
：乗降できない区間

ファミリーマート

中津脳神経外科

※点線の部分では、フリー乗降ができませんのでご注意ください。 令和3年4月1日～　　

※　①及び⑤便⇒土日祝日・8月13～15日・12月29～31日運休

※　全便⇒1月1日～3日運休

お問い合わせ先：中津市役所地域振興・広聴課　0979-62-9033

中津駅

万田四日市線

三保入口交差点
植野交差点

万田四日市線

長生橋

尾崎橋

213号線

追加バス停

No. バ ス 停 名 ① 便 ② 便 ③ 便 ④ 便 ⑤ 便

1 中津駅前 ― 10:00 13:00 15:00 17:20

2
中央町一丁目
（乗車のみ）

― 10:02 13:02 15:02 17:22

3
一ツ松口
（乗車のみ）

― 10:05 13:05 15:05 17:25

4
中津市民病院前
（乗車のみ）

― 10:07 13:07 15:07 17:27

5 ナカノ重機前 7:10 10:20 13:20 15:20 17:40

6 夜泣の松 7:11 10:21 13:21 15:21 17:41

7 田中 7:12 10:22 13:22 15:22 17:42

8 草場 7:13 10:23 13:23 15:23 17:43

9 善隆寺前 7:14 10:24 13:24 15:24 17:44

10 城土 7:15 10:25 13:25 15:25 17:45

11 洞ノ上 7:16 10:26 13:26 15:26 17:46

12 小平 7:17 10:27 13:27 15:27 17:47

13 山の中公民館前 7:19 10:29 13:29 15:29 17:49

14 農協前 7:23 10:33 13:33 15:33 17:53

15 木原 7:24 10:34 13:34 15:34 17:54

16 福島 7:25 10:35 13:35 15:35 17:55

17 北原東 7:27 10:37 13:37 15:37 17:57

18
中津市民病院前
（降車のみ）

7:36 10:46 13:46 15:46 18:06

19
一ツ松口
（降車のみ）

7:38 10:48 13:48 15:48 18:08

20
中央町一丁目
（降車のみ）

7:41 10:51 13:51 15:51 18:11

21 中津駅前 7:45 10:55 13:55 15:55 18:15 中津駅前

洞ノ上

小平

山の中公民館前

農協前

木原

善隆寺前

城土

北原東

中津市民病院前
（降車のみ）
一ツ松口
（降車のみ）
中央町一丁目
（降車のみ）

バ ス 停 名

中津駅前

中央町一丁目
（乗車のみ）
一ツ松口
（乗車のみ）
中津市民病院前
（乗車のみ）

福島

ナカノ重機前

夜泣の松

田中

草場


